OBJETO:  PAGAMENTO  DE  2  (DUAS)  INSCRIÇÕES  DA  XXII
MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS,  REALIZADA  EM
BRASÍLIA/DF NO PERÍODO DE 25 A 28 DE ABRIL DE 2023, PARA
A PARTICIPAÇÃO DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE APODI.

VALOR  GLOBAL:  R$  1.300,00  (mil  e  trezentos  reais),
referente a 2 (DUAS) inscrições no valor unitário de R$
650,00 (seiscentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 1 CÂMARA MUNICIPAL DE APODI; ÓRGÃO
GESTOR:  1000  -  PODER  LEGISLATIVO;  UNIDADE
ORÇAMENTÁRIO:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI;